
Gastos Fixos / Saídas Orçamento total Gastos variáveis / entradas e saídas qtdade Orçamento valor unit Valor cobrado Rendimento Rend. Total Recebimentos / Entradas Orçamento
Alojamento R$ 0,00 Bebidas Inscrições inscritos DESC pagantes
Alimentação (Café+Coffee Break+ Refeições) desc. R$ 4.824,00 refrigerante evento 50 6 24 R$ 1.200,00
café da manha - 6 dias R$ 1,80 R$ 1.404,00 refrigerante consignacao 288 R$ 238,06 R$ 0,83 R$ 1,50 R$ 0,67 R$ 193,94 ufscar 50 3 28 R$ 1.400,00
almoco + janta - 5 dias R$ 6,00 R$ 3.900,00 cerveja skol 432 R$ 440,64 R$ 1,02 R$ 2,00 R$ 0,98 R$ 423,36 70 3 7 R$ 490,00
cofee break cerveja consignacao 516 R$ 453,52 R$ 0,88 R$ 2,00 R$ 1,12 R$ 578,48 90 R$ 0,00
Gastos com palestrantes (Passagem+alimentação) verificar R$ 2.200,00 agua evento aliment / evento aloja 100 2 R$ 200,00
Transportes (festas+passeio) R$ 100,00 R$ 1.570,00 agua consignacao 216 R$ 117,02 R$ 0,54 R$ 1,00 R$ 0,46 R$ 98,98 EV+ALI=3 120 4 R$ 480,00
Limpeza salv. Limp. Prod. R$ 526,13 Salgados (Batata+aperitivo) EV+ALOJ=2 140 5 R$ 700,00
Segurança (alojamento) R$ 1.800,00 camiseta comissao 35 R$ 297,50 8,5 8,5 R$ 0,00 completo 120 7 31 R$ 3.720,00
divulgacao R$ 1.333,20 Camisetas 100 R$ 850,00 R$ 8,50 R$ 11,00 R$ 2,50 R$ 100,00 140 8 42 R$ 5.880,00
Cartazes (Evento + festas) R$ 3,00 R$ 270,00 valor final pago a schin R$ 250,00 180 4 5 R$ 900,00
Folders R$ 255,00 Adesivos parcelado 72 5 R$ 360,00
Crachás R$ 0,48 R$ 106,00 Canecas 75 R$ 180,00 R$ 2,40 R$ 5,00 R$ 2,60 R$ 161,20 72 5 R$ 360,00
Pulseiras R$ 0,59 R$ 76,20 Passeio 13 R$ 10,00 municipal 30 2 R$ 60,00
Pasta R$ 2,00 R$ 626,00 Passeio c/ almoço Repasse de verba UFBA R$ 1.000,00 R$ 1.000,00
Faixas ver fzr 5 faixa Mini-curso 80 R$ 10,00 R$ 800,00 Repasse de verba USP
tenda R$ 800,00 alcool R$ 117,96 Repasse de verba UFSCar R$ 2.000,00
iluminacao garfo e faca R$ 91,50 coord. + depto DCI R$ 1.000,00
segurança festa R$ 240,00 tequila R$ 66,00 Patrocínios R$ 3.345,00
DJj's / som / iluminacao R$ 600,00 agua+anador+suporte R$ 110,52 dotlib R$ 1.108,00

copo+guardanapo+bala R$ 90,79 CRB ver divisao R$ 800,00
CD's (anais) R$ 120,00 gimenes R$ 193,42 alexandria R$ 1.000,00
Certificados - os 10 a mais eh da sulfite R$ 10,80 R$ 56,75 gelo+jurupinga R$ 103,00 arquivar R$ 1.107,00
Desconto Inscrições 31 1235 coffbreak R$ 160,00 eptv R$ 250,00

posto gasolina R$ 72,20 pacote cultura R$ 15,00 50 R$ 250,00
boleto pagantes R$ 1,73 R$ 207,60 marmitex aloja R$ 27,50 simbiesp R$ 250,00

alimentacao PQ 5 R$ 35,00 e2doc R$ 250,00
boleto emissao R$ 0,55 R$ 110,00 SOS R$ 200,00

TOTAL R$ 15.622,68 TOTAL R$ 3.894,63 total rendimento R$ 2.355,96 TOTAL R$ 27.320,96

TOTAL DE GASTOS (FIXO+VÁRIAVEL) 19.517,31R$    R$ 7.803,65
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Perspectiva (Rendimentos-Gastos)


